Реш. 6-21 от 20.06.2025

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2025 года  № 6/21
п. Рефтинский

О формировании комиссии при Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии по списанию материальных

ценностей в период подготовки и проведения досрочных выборов

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и

израсходованных для подготовки и проведения досрочных выборов

Губернатора Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области в следующем составе:

 Стародумова Елена Алексеевна, председатель Рефтинской

поселковой территориальной избирательной комиссии – председатель

комиссии.

 Члены комиссии:

 Зотова Ольга Леонтьевна, секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии;

    Маркевич Галина Викторовна, член Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Стародумову Е.А.

Председатель комиссии

Е.А. Стародумова

Секретарь  комиссии

О.Л. Зотова